
OTIS a.s.
Výroba, montáž a servis výtahů

IČO: 42324254
DIČ: CZ42324254

Adresát:
Správa nemovitostí 
Královéhradeckého kraje a.s. 
Pivovarské náměstí 1245/2 
500 03 Hradec Králové 3

Objednatel: Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. 
Pivovarské náměstí 1245/2 
500 03 Hradec Králové 3

Oznámení o změně ceny u smlouvy č.: H2065 Platnost od: 1.4.2021

Číslo 
jednotky

Typ výtahu Umístění (ulice)

Typ fakturace

Cena do 31.03.2021 
za jeden měsíc [Kč]

Cena od 01.04.2021 
za jeden měsíc [Kč]

podléhající
DPH 0%

podléhající 
DPH 15%

podléhající 
DPH 21%

podléhající
DPH 0%

podléhající 
DPH 15%

podléhající 
DPH 21%

Celkem: 14.572,00 15.037,00

49339 GA12823D Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové-u restaurace L 
čtvrtletně 2.062,00 2.128,00

49340 GI0682UO Soukenická 1245/2, Hradec Králové-u restaurace P 
čtvrtletně 1.787,00 1.844,00

49341 GI1392UO Soukenická 1245/2, Hradec Králové-Hejtman. výtah 
čtvrtletně 1.969,00 2.032,00

49342 GI0882UO Soukenická 1245/2, Hradec Králové-U Stadionu P
čtvrtletně 1.824,00 1.882,00

49343 GI1382UO Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové-U Stadionu L 
čtvrtletně 1.969,00 2.032,00

49344 GI0882UO Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové- restaurace 
čtvrtletně 1.427,00 1.473,00

51923 GI0882UO Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové-Evropský dům 
čtvrtletně 1.387,00 1.431,00

51924 GI1382UO Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové-Univerzita
čtvrtletně 1.387,00 1.431,00

D2579 ZP Komenského 1245/2, Hradec Králové 3 
čtvrtletně 190,00 196,00

D2580 ZP Komenského 1245/2, Hradec Králové 3 
čtvrtletně 190,00 196,00

D2581 ZP Komenského 1245/2, Hradec Králové 3 
čtvrtletně 190,00 196,00

D2582 ZP Komenského 1245/2, Hradec Králové 3 
čtvrtletně 190,00 196,00

Dodavatel: Odběratel:



OTIS
OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav

128. února 2021

Věc: Uplatnění inflačního indexu za rok 2020 - úprava paušální ceny servisních služek 
v souladu se servisní smlouvou

Vážený zákazníku,

Uplynulý rok byl velkou výzvou pro nás všechny, kdy jsme se museli naučit pracovat efektivněji a v přísněn 
hygienickém režimu tak, abychom ochránili vás, při užívání námi servisovaných zařízeních, a všechny naší 
zaměstnance, při jejich běžné pracovní činnosti. Děkujeme za vaši spolupráci v uplynulém roce.

Přílohou tohoto dopisu Vám zasíláme rozpis nové měsíční paušální ceny za servis zařízení platní 
od 1. 4. 2021, která zohledňuje rostoucí náklady a žádáme Vás o podpis přiloženého Oznámení o zrněné 
ceny a zaslání jednoho výtisku zpět na adresu pobočky uvedené níže v tomto dopisu nebo ní 
moji e-mailovou adresu. Tato cena Vám bude fakturována v pravidelně sjednaných intervalech dle naš 
smlouvy.
V roce 2021 jsme se rozhodli nezvyšovat cenu odborných zkoušek a inspekčních prohlídek oproti aktuálními 
ceníku těchto úkonů v roce 2020.

S pozdravem

Mgr. Jan Peterka
Senior obchodník
mobil: 724 228 317
e-mail: jan.peterka@otis.com
Adresa kontaktního střediska: Otis a.s., Březhradská 177, 503 32 Hradec Králové

Příloha tohoto dopisu:
Oznámení o změně sjednané ceny - nový rozpis ve 2 vyhotoveních - jedno prosím vrátit podepsané zpět 
(sken e-mailem nebo poštou)

Sídlo: OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536 
IČ: 42324254; DIČ: CZ42324254;
www.otis.com

mailto:jan.peterka@otis.com
http://www.otis.com


■■M ČESKÝ 
■■■■■■i STATISTICKÝ 

■■■ÚŘAD

Odbor informačních služeb

Oddělení informačních služeb
Na padesátém 81,100 82 Praha 10
E-mail: infoservis@czso.cz 
http://wyyw..cžs.Q.c?

OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav

Datum vystavení: 14.1. 2021
Naše značka: Z-00539-CEN-21
Č.j.: CSU-000208/2021-29
Počet listů: l|Počet příloh: 0|Počet listů příloh: 0
Vyřizuje: Ing. Michaela Kholová
Tel.: 274054345
Email: michaela.kholova@czso.cz

Věc: Výpis ze statistických zjišťování

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2020 proti 
průměru 12 měsíců roku 2019 činila v České republice

3,2 %.

Tato data za rok 2020 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci „Indexy 
spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2020“ dne 13. ledna 2021. Bližší informace naleznete zde: 
https://www.czso.cz/aktualni-Drodukt/41420

Mgr. Helena Nebeská
Vedoucí oddělení

mailto:infoservis@czso.cz
mailto:michaela.kholova@czso.cz
https://www.czso.cz/aktualni-Drodukt/41420

